平成３０年９月２日
各地区連盟会長　様

（一般財）千葉県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　川 畑 富 保
剣道ブロック講習会の開催について

みだしの講習会を下記により開催いたします。各地区連盟（特に会場近隣地区）におかれましては、多数の方が参加されるようご配慮頂きたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1， 期　日

平成３０年１０月２０日（土）　午前９時受付　９時３０開始
2， 会　場
浦安市運動公園総合体育館
〒２７９－００３１　浦安市舞浜２－２７　　電話０４７－３５５－１１１０
３、講習内容

日本剣道形・試合審判法・指導法（木刀による剣道基本技稽古法）
４、県連派遣講師

剣道教士八段　重松公明
剣道教士八段　榊　悌宏
５、受審資格
各地区連盟会員で剣道四段以上の者
６，携行品
剣道具・筆記具・木刀（大小）・審判旗
講習手帳・剣道試合審判規則及び運営要領の手引き・剣道講習会資料
　　（希望者には当日販売もします）
７，日　程（参加者数及び講師の都合により一部変更することもあります。）
	9;00　 9;30　　　　　　　12;30　　13;30　　　15;00　　    16;15
｜　 　｜　　　　 　　　　｜　 　　｜　　  　 ｜　　　     ｜

	受 　　開  　　　　　　　 昼  休 　試　　　　 指　　合 　  閉

　　　　講 　木刀による  　食　憩　 合　　　　 導　  同 　  講

付　 　式　 基本技稽古法　 　　　　審　　　 　法　  稽  　 式

　　　　　　　　　及び　　　　　　　判　　　　　　　 古
　　　　　　　日本剣道形　　　　　　法

８，受講者名簿の提出
（１）申込先　〒２７７－００１４　柏市東２－４－１５
柏剣連事務局　川島健司　　　電話04-7166-8799　携帯090-5212-1189
中野太一郎　　電話04-7163-9549　携帯090-9105-7865

（２）提出期日

　　　平成３０年９月３０日（日）・メ－ルで申込み下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　（アドレス：柏剣連ＨＰ参照）
（３）様式

　　　別紙講習会申し込書によること。

９、その他
（１）講習会費一人２，０００円（含 弁当代）を地区一括で申込と同時に納入のこと。

（２）受講資格（四段以上）に該当しない者、及び当日の申込みは受け付けません。

剣道ブロック講習会申込書
	番号
	氏    名
	年　齢
	段　位
	備　　考

参加者　 　名　×　２，０００円

合計　            円　　入金

　　　　　　　　　　　　　　平成３０年９月３０日
柏 市 剣 道 連 盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　浜田穂積 　㊞